

Årsredovisning

för

Montrose Environmental Group AB

559213-4372

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeffrey Keith Lewis, Styrelseledamot
2025-11-24

Styrelsen för Montrose Environmental Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver miljötjänster som erbjuder mät- och analystjänster samt lösningar för miljö och hållbarhet.

Bolaget är dotterbolag till Montrose Environmental Group, Inc, orgnr. 7799754 med sitt säte i USA.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat sin verksamhet i Sverige och överväger för närvarande att avveckla den svenska enheten.

Osäkerhet kring fortsatt drift

Bolaget har under året övervägt att avveckla verksamheten i Sverige, men vid tidpunkten för upprättandet av årsredovisningen har inget formellt beslut fattats. Styrelsen gör bedömningen att förutsättningarna för fortsatt drift för närvarande kvarstår, men följer utvecklingen noggrant och kommer att ompröva bedömningen om förutsättningarna förändras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 996	10 279	1 682	60
Resultat efter finansiella poster	-27 967	-10 947	-6 345	-143
Soliditet (%)	0,5	0,8	1,2	42,1

Bolagets omsättning har minskat under året till följd av en gradvis avveckling av den svenska verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 968 432	-10 947 435	70 997
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 947 435	10 947 435	0
Erhållna aktieägartillskott		27 945 796		27 945 796
Årets resultat			-27 966 793	-27 966 793
Belopp vid årets utgång	50 000	27 966 793	-27 966 793	50 000

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 45 840 Kkr (17 894 Kkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 966 793
årets förlust	-27 966 793
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 995 629	10 279 195
Övriga rörelseintäkter		0	1 079 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 995 629	11 358 332
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 824 837	0
Övriga externa kostnader		-5 063 638	-12 137 241
Personalkostnader	2	-19 680 353	-10 007 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 401	-10 170
Övriga rörelsekostnader		-1 151 343	0
Summa rörelsekostnader		-32 896 572	-22 155 174
Rörelseresultat		-27 900 943	-10 796 842
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 956	105 806
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 806	-256 399
Summa finansiella poster		-65 850	-150 593
Resultat efter finansiella poster		-27 966 793	-10 947 435
Resultat före skatt		-27 966 793	-10 947 435
Årets resultat		-27 966 793	-10 947 435

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	244 458	73 929
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	91 683
Summa materiella anläggningstillgångar		244 458	165 612
Summa anläggningstillgångar		244 458	165 612
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 363 151	4 472 047
Summa varulager		4 363 151	4 472 047
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		665 207	1 872 500
Övriga fordringar		1 154 066	1 108 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		277 410	548 679
Summa kortfristiga fordringar		2 096 683	3 529 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 480 943	904 582
Summa kassa och bank		3 480 943	904 582
Summa omsättningstillgångar		9 940 777	8 906 182
SUMMA TILLGÅNGAR		10 185 235	9 071 794

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 966 793	10 968 432
Årets resultat		-27 966 793	-10 947 435
Summa fritt eget kapital		0	20 997
Summa eget kapital		50 000	70 997
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		354 279	23 550
Pågående arbete för annans räkning		128 270	0
Leverantörsskulder		338 407	370 552
Skulder till koncernföretag		6 612 132	6 580 812
Skatteskulder		860 691	151 777
Övriga skulder		1 424 808	1 294 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		416 648	579 847
Summa kortfristiga skulder		10 135 235	9 000 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 185 235	9 071 794

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar börjar när den materiella tillgången är klar och tas i bruk.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 100	0
Inköp	360 855	84 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	444 955	84 100
Ingående avskrivningar	-10 170	0
Omklassificeringar	-13 926	0
Årets avskrivningar	-176 401	-10 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 497	-10 170
Utgående redovisat värde	244 458	73 930

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 683	91 033
Inköp	0	650
Försäljningar/utrangeringar	-91 683	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	91 683
Utgående redovisat värde	0	91 683

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt att trappa ned sin verksamhet i Sverige. Vid rapportdatum finns endast en anställd kvar i bolaget, och denna person kommer att lämna organisationen inom kort. Bolaget har därmed mycket begränsad operativ aktivitet och ledningen utvärderar fortsatt verksamhetens framtid.

Umeå 2025-10-27

Jose Manuel Revuelta Gonzalez
Jose Manuel Revuelta Gonzalez
Ordförande

Jeffrey Keith Lewis
Jeffrey Keith Lewis

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-19. Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Hummelkläppen I Stockholm AB

Niklas Schierenbeck
Niklas Schierenbeck
Auktoriserad revisor
